PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 062, DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

REMOVE A SERVIDORA ROSA
MÂRIA MARTINS CARVALHO.

O PREruITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suÍrs

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n" 04112021 da Seuetaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLYE:

Aú. 10. Remover a servidora Rosa Maria Martins Carvalho, Professor4

matrícula 4830-5 da SMED - Seuetaria Municipal de Educação e Deporto para EMEF

Padre Pagliani, a contar de 0410112021, a fonte do recurso para suÍt remuneração será

FUNDEB.31.

Art.2o. Esta Portaria entraem vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze Q$ dias do mês de janeiro

do ano de dois mi1 e vinte e um (242\.

Marcel Telis
Prefeito

e publique-se
BAC/

-i:1,1 fil.l ,-.

",@r"ril{'ffi